
UCHWAŁA NR XXIII/251/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 26 maja 2004 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez
Miasto Suwałki

Na podstawie art. 5 ust.5 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie
oświaty/Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz.329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 
i Nr 141, poz. 943, z 1998 r.  Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136,
Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, 
z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984,
Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz.1683, z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137,
poz.1304/  Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Opłaty za świadczenia prowadzonych przez Miasto Suwałki przedszkoli publicznych
obejmują:

2.1) opłatę za usługi opiekuńcze,

2.2) opłatę za usługi bytowe.

§ 2. Począwszy od dnia 1 września 2004 r.:

2.1) opłatę za usługi opiekuńcze ustala się w następującej wysokości:

a) w Przedszkolu nr 1 w Suwałkach - 135 zł,

b) w Przedszkolu nr 2 w Suwałkach - 135 zł,

c) w Przedszkolu nr 3 w Suwałkach - 135 zł,

d) w Przedszkolu nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach  - 135 zł,

oddział żłobkowy                                                                        - 145 zł,

e) w Przedszkolu nr 5 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach  - 135 zł,

f) w Przedszkolu nr 6 w Suwałkach  - 135 zł,

g) w Przedszkolu nr 7 w Suwałkach  - 135 zł,

oddział żłobkowy                           - 145 zł,

h) w Przedszkolu nr 10 im. M. Konopnickiej w Suwałkch - 135 zł.

2.2) opłatę za usługi bytowe w przedszkolach wymienionych w pkt 1 ustala się w wysokości
dziennej stawki żywieniowej wynoszącej 4,20 zł.

§ 3.  Dyrektorzy przedszkoli mogą występować o kolejną zmianę wysokości opłat, 
o  których  mowa w §  2  pkt  1  i  2  przedstawiając  Prezydentowi  Miasta  Suwałk  stosowny
wniosek w tej sprawie.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr LVI/600/02 Rady
Miejskiej  w Suwałkach z dnia 29 maja 2002 r.  w sprawie ustalenia  opłat  za świadczenia
przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Suwałki.

2004-6-1 09:37:00 AM



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-6-1 09:37:00 AM


